COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

Città Metropolitana di Palermo

ESTRATTO VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 73 del registro Anno 2018

OGGETTO: Surroga del Consigliere Comunale dimissionario sig. Cascio Mario (1952). Verifica eventuali situazioni di incandidabilità, ineleggibilità e incompatibilità del consigliere subentrante.

(IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA)

L'anno duemiladiciotto addì trenta del mese di novembre alle ore 18:15 e seguenti nella Casa

Comunale si è riunito il Consiglio Comunale, convocato dal Presidente del Consiglio Comunale

^*^*^*^*^*^*^*^*

nelle forme di legge, in sessione ordinaria, prima convocazione.

Presiede l'adunanza il sig. Pantina Gandolfo nella qualità di Presidente del Consiglio Comunale e sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti consiglieri:

1	PANTINA Gandolfo	P	9	CASCIO Mario (1952) (dimissionario)	//
2	CASCIO Santina Maria	P	10	DOLCE Domenico	P
3	MACALUSO Giuseppina	P	11	DI FIORE Antonino	P
4	RINALDI Giuseppina Rosalia	A	12	CIRAULO Sandra	P
5	LIPANI Maria	P	13	D'IPPOLITO Gandolfo	P
6	CURATOLO Barbara	P	14	SIRAGUSA Francesco	P
7	LO VERDE Gandolfo	P	15	CASCIO Mario (1989)	P
8	BORGESE Enzo	A			

Assenti i consiglieri: Rinaldi e Borgese.

Sono presenti per la giunta i sig.ri: Sindaco e assessori Silvestri, Lipani, Curatolo.

Con la partecipazione del Vice Segretario Comunale dott. Liuni Francesco Saverio, il Presidente,

constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati

a deliberare sull'oggetto.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Con voto unanime dei presenti,

DELIBERA

Di procedere alla surrogazione del consigliere dimissionario Cascio Mario, eletto nelle ultime

elezioni amministrative del 31 maggio e 1 giugno 2015 nella lista "Polizzi, insieme per viverla" con

il sig. Liarda Mario nato a Polizzi Generosa il 21/10/1956 e residente a Polizzi Generosa, Via delle

Fonti, 2, il quale risulta essere il candidato che, in seguito alla rinuncia della sig.ra Curatolo

Giovanna e della sig.ra Cristodaro Adriana segue immediatamente l'ultimo eletto nella lista "Polizzi,

insieme per viverla";

Di procedere, a mente delle citate disposizioni di legge, alla convalida dell'elezione alla carica del

predetto consigliere, dopo aver accertato l'assenza a suo carico di motivi di ineleggibilità o

incompatibilità alla carica di consigliere;

Di dichiarare, la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 12 della L.R.

44/1991 e successive modifiche ed integrazioni.

Letto, approvato e sottoscritto:

Il Presidente del Consiglio Comunale Eto Gandolfo Pantina

Il Consigliere Anziano F.to Santina Maria Cascio Il Vice Segretario Com.le F.to Dott. Francesco Liuni